Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 42  к-м

 «14» ноября 2016 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в декабре 2016 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в декабре 2016 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ Союз «КОП»

в декабре 2016 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО АПМ "ЛИГА" 0726009589 12.12.2016 16.12.2016 д

2.  Управление капитального

строительства и жилищно-

коммунального хозяйства

администрации МО

"С.Стальский район"

0529909728 05.12.2016 09.12.2016 в

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ООО "ЮГСПЕЦ-МОНТАЖ" 2315150109 05.12.2016 09.12.2016 д

2.  ООО "Южно-региональный

центр оценки и экспертизы

собственности"

2309089865

12.12.2016 16.12.2016 д

3.  ООО "ЮСТ" 2308154053 19.12.2016 23.12.2016 д

4.  ООО "СТК" 721007228 23.12.2016 27.12.2016 д

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1.  ООО "ВЭК" 3525246546 19.12.2016 23.12.2016 д

2.  ООО "Газстройпроект+" 7614005780 19.12.2016 23.12.2016 д

 ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО "Инженерные

Системы"

2310086185  05.12.2016 09.10.2016 д

2.  ООО "Технопроект" 2308200197  05.12.2016 09.10.2016 д

3.  ООО «Факел-Газ» 2334024780  05.12.2016 09.10.2016 д

ТО "МОСКВА"

1.  ООО "ИнСтрой" 3525213558  05.12.2016 09.10.2016 д

2.  ООО "Спектр М" 7720763827 12.12.2016 16.12.2016 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Спецсервис" 2308160650 12.12.2016 16.12.2016 д

2.  ООО "ФасадСтройПрофиль" 2361000362 12.12.2016 16.12.2016 д

3.  ООО "ЮгПроект" 2345012096 19.12.2016 23.12.2016 в

4.  ООО "Аэрогеоматика" 2310143130 19.12.2016 23.12.2016 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ООО

"ЭнергоПроектМонтаж"
2310130074

05.12.2016 09.12.2016 д

2.  ООО "Компания

"Современные бассейны"
2304062242

05.12.2016 09.12.2016 в

3.  ИП Собченко Александр

Леонидович 230400577950

05.12.2016 09.12.2016 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1.  ООО "РЕГИОГАЗ" 2311070396 12.12.2016 16.12.2016 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.  ООО "Южный центр

современных технологий"
2311142474 01.12.2016  07.12.2016  д

2.  ООО "ЮСТК-Энергострой" 2311153074 02.12.2016 08.12.2016  д

ТО "СОЧИНСКОЕ"

1. ООО АБ "Столица" 9102175060 05.12.2016 09.12.2016 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО "ДТК" 2302039431 05.12.2016 09.12.2016 д

                                     ТО "КРАСНОДАР-2"

 1. ООО "МАЭСТРО

КАПИТАЛ"
0105061843 12.12.2016 16.12.2016  д

Председатель КЭК                                                  В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)